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EZ/215/96/2011
Krosno, dn. 26 lipca 2011r.

Do wszystkich uczestników postępowania  
     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców/ o zmianie treści siwz / w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą odczynników do badań immunochemicznych wraz z dzierżawą analizatora nr postępowania EZ/215/96/2011.
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1: 
siwz pkt 6 A1 - Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia i Ustawą o wyrobach medycznych wyroby medyczne dzielą się m.in. na klasy (I, IIa, IIb, III, itp) i wyroby medyczne do diagnostyki in vitro (wykaz A i B, wyroby do samodzielnego stosowania oraz pozostałe). Oferowane odczynniki w powyższych pakietach są wyrobami medycznymi do diagnostyki in vitro. Czy w przypadku odczynników do diagnostyki in vitro Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zapisu „Deklaracje zgodności CE na zaoferowane wyroby medyczne do diagnostyki in vitro – zgodnie z aktualnie obowiązującym prawem polskim tj. ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. 2010 nr 107, poz. 679). 

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie analizatora w pełni sprawnego wyprodukowanego w 2010 roku? 

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę aby instrukcja obsługi została załączona na CD lub osobno zbindowana i podpisana tylko na pierwszej stronie ? 

Odpowiedź:

Tak Zamawiający wyraża zgodę na instrukcję w osobnym segregatorze podpisaną na pierwszej stronie. Zamawiający nie wyraża zgody na płytę CD.
Pytanie 4: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę aby ulotki do odczynników zostały załączone osobno zbindowane i podpisane tylko na pierwszej stronie ?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5: 
Czy nie nastąpiła pomyłka w podaniu terminu składnia ofert w SIWZ – w ogłoszeniu Zamawiający zaznaczył 29.07.2011 w SIWZ 28.07.2011? 

Odpowiedź:

Istotnie nastąpiła omyłka. Termin składania i otwarcia ofert ma być 29.07.2011r. (jak w ogłoszeniu).

Pytanie 6: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do  dnia 03.08.2011?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 7: 
Czy nie nastąpiła pomyłka w zapisach SIWZ pkt 9. 5? Czy zamawiający odpowie na pytania na 6 dni przed terminem składania ofert , czy nie powinno być na 2 dni ?
Odpowiedź:

Istotnie nastąpiła omyłka. Powinno być na 2 dni przed terminem otwarcia ofert.
Pytanie 8: Umowa dostawa
§3 ust 2 czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy na max 5 dni roboczych oraz zamówienia CITO na 48 godzin w dni robocze?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9: 
§3 ust 4 i 5  czy Zamawiający odstąpi od wymogu nie dzielenia dostaw? Oferowany towar jest sprowadzany z zagranicy – i może się zdarzyć, że w momencie złożenia zamówienia nie będzie go w magazynie – a w dobrze widzianym interesie Zamawiającego jest otrzymanie w jak najkrótszym czasie zamówionego towaru. Pozostawienie tego zapisu może spowodować, że dostawy będą wstrzymywane aż do uzupełnienia braków.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10: 
§4 ust 2 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapis z „W takim przypadku ...” na W przypadku uznania reklamacji..."?
Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11: 
§5 czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości kar umownych na : 

ust 1.1:                 0,5% wartości niedostarczonego w terminie towaru 

ust 1.2:                 1% wartości zareklamowanego towaru 

ust. 1.3                 „w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości nie  wykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł.),”?
Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 12: 
§5 czy Zamawiający wyraża zgodę  na dopisanie „"Wartość kar umownych, o których mowa w punktach 1-3 niniejszego ustępu nie może przekroczyć 10% wartości niezrealizowanej części umowy"?
Odpowiedź:
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 13: 
§8 ust 1 czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu z „"niektórych pozycji zamówienia na „niektórych pozycji asortymentu będącego przedmiotem niniejszej umowy, wyszczególnionego w załączniku nr 1"?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 14: Umowa dostawa
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w §1 na „...dzierżawy analizatora, chłodni i wirówki laboratoryjnej i systemu komputerowego wraz z podłączeniem do sieci szpitala...”?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 15: 
Czy Zamawiający może doprecyzować co ma na myśli pisząc  systemu komputerowego? W parametrach dotyczących analizatora nie ma zapisów mówiących o systemie komputerowym?
Odpowiedź:
Zamawiający ma na myśli: komputer, drukarkę, czytnik kodów kreskowych, UPS.

Pytanie 16: 
§1 ust 3 Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie „ Wartość miesięcznego czynszu dzierżawy netto jest stała przez okres obowiązywania umowy. W przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT wartość miesięczna dzierżawy brutto ulegnie automatycznie zmianie, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa od dnia wejścia w życie aktów prawnych zmieniających tę stawkę. Zmiana ta nie wymaga dokonywania zmian w niniejszej umowie w formie aneksu."?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 17: 
§1 ust 3 czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na „albo pokryć różnicę kosztów związanych z wykonaniem badań zleconych podmiotowi trzeciemu...”?
Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 18: 
§5 ust 1 pkt 1-3 czy Zamawiający wyraża zgodę na sprecyzowanie "wartości umowy wskazanej w par. 1 ust. 1"?
Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 19: 
§5 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości kar umownych na 

 ust 1 pkt 2 na 0,”5% wartości ...”

ust 1 pkt 2 obniżenie do 10% wartości niezrealizowanej części umowy ?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 20: 
§ 5 ust. 1 pkt 4 – czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie zdania "Wartość kar umownych, o których mowa w punktach 1-3 niniejszego ustępu nie może przekroczyć 10% wartości niezrealizowanej części umowy"?
Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 21: 
§ 7 ust. 1 Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie tego ustępu - nie dotyczy dzierżawy? 
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 22: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostaw z 2 na 5 dni od daty złożenia zamówienia, a w przypadku dostaw na cito z 24 na 72 godziny?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu dostaw z 2 na max 5 dni, natomiast dostaw na cito z 24 na 48 godzin.
Pytanie 23: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu wymiany towaru wadliwego na wolny od wad z 3 na 5 dni?
Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 24: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty materiałów firmowych/ulotek dotyczących oferowanych produktów na płycie CD, a jeśli nie, to w osobnym segregatorze, podpisane tylko na pierwszej stronie?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający wyraża zgodę na instrukcję w osobnym segregatorze podpisaną na pierwszej stronie. Zamawiający nie wyraża zgody na płytę CD.

Jednocześnie informujemy, iż termin składania i otwarcia ofert zostaje bez zmian.
Z poważaniem







